AHKETA oaa onpoca cmapuieknaccHuKos

YBaxaemble yyammecs!

Omnpomieno 35 pecnionenToB. 13 Hux nesouek 19(54,2%), manbunkoB — 16(45,7%). 10-18 ner-35 yenosexk.
1. Kak 061 Bbl onieHnJIM cOCTOSIHME CBOET0 3/10pPOBbsi?

Xopomee-20(57,1%);

Y nosnerBoputensHoe-7(20%)

He 60mnen-5(14,3%)
1 pa3-7(20%)
3. 2-4 paza-17(48,6%)

NEPMOoD PR

3. Kak Bbl cunTaere, noj «310poBbIM 00pa3oM KU3HU» MOHUMAIOT (8blOepume 6ce NOOX00AUUE 8APUAHMNbL

omeemos):
1. ITpaBunsHoe nutanue-32(91,4%)

2. OtcyTtcTBHE BpeaHbIX npuBbruck -29(82,9%)

6. 3arpyaHstoch oTBeTUThH-1(2,85%)
. Kak yacTo Bel 60J1e11 B Teuenue nocjaeanux 12 mecsmes?

4. 5 pa3 u 601ee-4(11,4%)

5. Batpynnstock oTBeTUTH-2(5,7%)

Cobmronenue pexxuma juA-26(74,3%)

4. Ckopee mioxoe-1(2,85%)
Ckopee xopoiee — 6(17,1%) 5. Tlmoxoe

BansTus GU3HUECKOi KyIbTypoit u ciopTom-30(85,7%)

3
4
5. [MonHoEHHBIH 0TABIX- 22(62,9%)
6
4.

Apyroe
Kaxk gacTo 3a nociennue 12 mecsitieB Boi: (Oatime omeem no xascoou cmpoke)
Kaxnprit Heckonpko Heckonpko Heckonpko Hu pazy
NICHb pa3 B HEJENIO | pa3 B MecCsI | pa3 B roj
1 -1 2- 3- 4- 5-
1. Jlenanu yTpeHHIOIO 3apsAaKy 8(22,9%) | 12(34,3%) 5(14,3%) 7(20%) 3(8,6%)
1- 2- 3— 4— 5 -
2. CoBepraiy NpooeKKu 3(8,6%) 12(34,3%) 12(34,3%) 5(14,3%) 3(8,6%)
3. Karammcs Ha  Bejocumene, | 1 — 2 3- 4- o-
POJIMKAX, KOHBKAX, JIBDKAX 7(20%) 14(40%) 9(25,7%) 3(8,6%) 2(5,7%)
1- 2- 3- 4-
4. CoBepIiaiy mporyiaKu 18(51,4%) | 15(42,9%) 1(2,9%) 1(2,9%) 5
5. IToceuanu Oaccelif, 1- 2- 3- 4- 5-
TpeHaKepHBIH 321 2(5,7%) 5(14,3%) 5(14,3%) 16(45,7%) 7(20%)
6. Urpanu B CIOPTUBHBIE UTPbI 1-13(37%) | 2-18(51,4%) | 3-3(8,6%) 4-1(2,9%) 5

(¢pyT0om, BoEIOOT 1 T.11.)

4. Kakue npaBuJia Ju4uHoii ruruennl Bol cobironaere? (svioepume sce nooxoodawue apuarmoi)
Bcerna moro pyku nepen enoii-30(85,7%)

PP R ODER

He cobmtonaro npaBuiia TMYHON TMTUEHBI

Bcerna moro pyku mocite nocerenus ryanera-33(94,3%)
Bceraa moto pyku, Koraa npuxoxy ¢ yauisl- 30(85,7%)
E>xenneBHO mpuHUMato gy, BaHHY- 30(85,7%)

Yury 3y0sl He MeHee 2 pa3 B AeHb-31(88,6%)

. Kakux npaBuJj pe:xkuma nuranus Bol npuaepxkuBaerech? (8vioepume gce nooxoosauue 8apuanmol)
3aBTpakato Kaxaoe yrpo-25(71,4%)
Em He crerra, xopoiio nepexeBbiBaro mury-24(68,6%)
He nepekycriBato «Ha nety»-11(31,4%)
Crapatoch He niepeeaars-17(48,6%)




5. Em B ozHO 1 TO ke BpeMms 3-4 paza B muiny-11(31,4%)

6. He cobmtonaro peskum nuranusi-4(11,4%)
6. Kak uacTo 3a nocieanue 12 mecsiiieB Bol ynorpedasiu: (datime omeem no kaxcoou cmpoke)
Heckonbko | Heckombko | Heckonbko | HH Pasy
Kax b1t 1eHb | pa3 B HEENIO | pa3 B MeCsAIl | pa3 B TOA
l. Cnankue ra3supOBaHHBIC| , 0 i 0 i 0 4- oS-
S 1-4(11,4%) | 2-9(25,7%) 3-14(40%) 5(14,3%) | 3(8,6%)
2. OBoIM ¥ PPYKTHI 1-17(48,6%) | 2-18(51,4%) |3 4 5
3. @acrt-Ghyn uim cHeKH 4- 5-
1-2(5,7%) 2-6(17,1%) 3-12(34,3%) | 11(31,4%) | 4(11,4%)
4. JKvpHyto ¥ KaJOPUHHYIO MHILY | , 0 i 0 i 0 i 0 5-
(kosbaca, COCHCKH, KOITYEHOCTH, ) 1- 3(8,6%) 2-14(40%) 3- 14(40%) 4-3(8,6%) 1(2,9%)
5. Cnanmoctu (koHbeTsL, | , 0 i ) 0 ) 0 5-
MOPOKEHO® 1 T.1.) 1- 8(22,9%) | 2-17(48,6) 3-8(22,9%) 4- 1(2,9%) 1(2,9%)
6. Msico 1-17(48,6%) | 2- 15(42,9%) | 3-2(5,7%) | 4- 1(2,9%) | 5-
7. Pp1Oy, MOPETIPOIYKTHI 5-
1- 9(25,7%) | 2-13(37,1%) | 3-7(20%) 4-2(5,7%) | 4(11,4%)
8. Monoko 5-
1- 16(45,7%) | 2-14(40%) 3-3(8,6%) 4- 2(5,7%)
9. Kuenomonoribie MpOAyKTS: 1-13(37,1%) | 2- 17(48,6%) | 3-5(14,3%) | 4- 5-
(xedup, Horypt, TBOPOT)
7. OT1MmeTbTe, Kakue NpaBuJia pe;xkuma JaHs Bol cobmronaere? (svioepume sce nooxodawue éapuarmoi)
1. Jloxych craTh W BCTal0 B OIHO M TO XK€ BpeMs -
14(40%)

2. Otxeixaro mociie 3aHsTuit B mkoste -28(80%)
3. TIpoBoxy BpeMs 3a KOMIIBIOTEPOM He OoJiee 2-X 4acoB B

nenb-8(22,9%)

4. Cwmotpro TeneBu3op He Oojee 2-X YacoB B JI€Hb-

12(34,3%)

5. Cmo He MeHee 8 yacoB B cyTku-17(48,6%)
6. He cobmonaro pexum aus -3 (8,6%)
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1. [TpoBoXy BpeMms B JiepeBHe, Ha nave-17(48,5%) 5,

2. OTnpixaro B Jiarepe, canaropuu-24(68,6%)

3. VYe3xkao ¢ pOOUTENIMH Ha OTABIX, 32 IPAHUILY-G.

8(22,9%)
4, [ToxpabareiBaro- 7(20%)

10. Ectb 1 y Bac apy3bs, KoTopbie KypsaT?

1. 1a-1(2,9%)

2. Her-30(85,7%)

Hapemaro nenymiky,
pozactBeHHUKOB)-28(80%)

Ocratock noma-20 (57,1%)
1. Jpyroe

Cko0JIbKO BpeMeHU B jieHb Bbl 00b14HO npoBoauTe: (YKadcume npumeproe KOIu4ecmao 4acos)
VY teneBusopa- 10 2 yacos -25(71,4%), ot 2 10 5 gacos-1(2,9%)
3a koMIbIOTEpOM- 10 2 gacoB -18(51,4%), ot 2 1o 5 yacoB-6(17,1%), 6onee 5 gacos-1(2,9%)
B unTepnere- 10 2 yacos -12(34,3%), ot 2 10 5 yacos-14(40%), 6onee 5 yacos-8(22,9%)

3a BBIMOJIHEHHEM JOMAIITHETO 3a1aHus- 10 2 9acoB -22(62,9%), ot 2 10 5 wacos-13(37,1%).
Kak Bbl 00bIYHO MPOBOANTE CBOM JIETHHE KAHUKYJIbI? (8b10epume gce nooxoosaujue 8apuanmol)

6a0ymky (apyrux

3. Barpyassitocs oTBeTUTh-4(11,4%)

11. Kypsar jin yienbl Bameii cembun? (su10epume ece nooxoodawue eapuanmul omeemos)




1. Ha, xyput mana-8(22,9%) 4. [la, kypur aeaymka u/wmu 6a0yika
2. Ha, xyput mama-1(2,9%) 5. Her, Hukto He KypuT-25(71,5%)

3. Ha, kyput Opat u/nnu cectpa-1(2,9%) 6. He 3nar0-1(2,9%)
12. Kypute i1 Bb1?

1. Kypro nocrossuao
2. Kypwun, Ho 6pocuin (nmepexoaute e Bonpocy Nel4)
3. Kypto nnorna

4, He xypro (Ilepexoaute k Bompocy Nel6)-35(100%)
13. EcTb s1u y Bac :xej1anue OpocuTh Kypurth?

1. da 2. Her 3. 3aTpyaHAIOCH OTBETUTD
14, Ckoabko jJet Bam 0b1710, Koraa Bel BiepBbie Nonpo0oBain KypuTh?

15. IHoyemy Bbl Hauanu (monpodoBaIn) KypuTh? (6vi0epume gce nodxoosaujue 6apuaHmvl OmMeemos)
1 N3-3a CUIIBHOTO MEPEKUBAHUS 6. Ot ckyku, 6e31embs

2 MoaHo KypuTh Cpeii CBEPCTHUKOB 1. N3-3a xenaHust Ka3aTbCsl B3POCIBIM

3. N3-3a xenaHus MOHPAaBUTHCS KOMY-TO 8. KypsT poaurenu, B3pociibie

4 KypsT npy3bsi, OqHOKIACCHUKU 9. He 3nai o Bpene kypeHus

5 U3 unTepeca, 000MBITCTBA 10.  Jdpyroe

16. Ynorpeobasiere Jin Bol (X0Ts ObI HHOI/IA) AJTKOT0JIbHbIE HATUTKHU?

1. Ja-2(5,7%) 2. Her-33 (94,3%)

17. Kak BbI cunTaere, BpeIHo Jid ynorpedjaeHre CIMPTHBIX HAMMTKOB (BKJIKYasi MMBO) AJIs1 310POBbsi?
1. J1a-29(82,9%) 2. Het-3(8,6%) 3. He 3nar0-3(8,6%)

18. Kak Bbl cunTaerte, BpeIHO Jid yNoTpedieHne JHePreTHYeCKUX HANMMTKOB ISl 310POBbs?

1. J1a-23(65,7%) 2. Her-4(11,4%) 3. He 3na10-8(22,9%)

19. Kak yacTo Bbl ucnbIThIBaeTe YyBCTBO HANPSKEHHOCTH, cTpecca?

1. Yacto-9(25,7%) 2. Nnorma-19(54,3%) 3. Hukormaa-7(20%)

20. l1st TOrO, YTOOBI CHATH HANIPSIZKEHHE, cTpecc Bbl...(6bi0epume sce nooxoodawue eapuarnmoi)
3aHnMaeTech (PU3NUCCKUMH YIPAXKHEHUSIMHU, CIIOPTOM, (puTHecoM, TaHamu-10(28,6%)
Berpeuaerecs ¢ apy3psamu-20(57,1%)

I[Mocermaere TUCKOTEKH, KYJIbTYPHO-MaCCOBBIC MEPOIPHSTHSI, XOAUTE B KHHO-3(8,6%)
I[TporynuBaerech Ha cBexeM Bo3ayxe-20(57,1%)

Cnymaere my3biky-25(71,4%)

Cmotpure uibMbl, cepuaisi-16(45,7%)

OO0raerech B conMaNbHBIX ceTsix-16(45,7%)

Crure-15(42,9%)

Urpaere B koMmmbroTepHblie UTrpbi-4(11%)

Yuraete-9(25,7%)

11. Hpyroe
21. Mo:kete Jiu Bbl cka3zatb, uyTo B Bameii cembe: (8bi0epume sce nooxooswue apuarnmoi)
UneHbl ceMbU MPOSBISIOT YBaKEHHE APYT K Apyry-31(88,6%0)
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3a00TsTCS M MOJIEPKUBAIOT IPYT Ipyra B TpyIHbIX cuTyarusix-30(85,7%)

YuutsiBatot Barire muenne u Bamu uatepecsi-30(85,7%)

[TpuBuBarOT HpaBCTBEHHBIE KayecTBa (YBaXaTh CTapIINX, ObITh YeCTHBIM 1 T.1.)-30(85,7%)
Poaurtenu mpoBoasT Gecesl 0 Bpeae KypeHus, ankorous u 1.1.-29(82,9%)

Ponurenu o0y4aroT nmpaBuiam 0e30macHOCTH (Kak BECTH ceOsl Ha BoJie, Ha toporax)-32(91,4%)
[puHsITO BMECTE MOCEIIATh CIOPTUBHBIE, KYJIbTYpHBIE Meponpustusi-13(37,1%)
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Poxurenu untepecyrorces Bammmu npobiemamu-32(91,4%)



9. [TpunHsATO cOOMpaThCS Beelt ceMbeit utst o0meHus (mpocMoTpa GuapMoB, Urp U T.1.)-24(68,6%)

10. Y Bac ecth 00111e ¢ poAUTENISIMU UHTEPECHI, yBIeueHus-24(68,6%)
11. [TpuHATO IOMOTATh POIUTENSAM 10 JoMy (yOOpKa, Moiika mocyas u T.1.) -31(88,6%)
12. Hpyroe

22. Kakue yciaoBusi A COXpaHeHHs] 3A0poBbsi Bbl cumTaere Hambosiee Ba:KHBIMHM? (BbiOepume u
ommembme He Doee Yemblpex GblCKA3bI6AHUILL)

1. Xopomwuit otabix -31(88,6%)

2. PerynspHoe 3aHsTre cioptoMm, pusndeckas akTuBHOCTL-27(77,1)

3. 3HaHUs O TOM, KaK 3a00THTBLCS O CBOEM 310poBhe-23(65,7%)

4. Xopolue NpUpOAHbIC YCIOBHS (YUCTBIA BO3IYyX, BoJa U T.1.)-23(65,7%)

5. E>xeHeBHOE BBITIOJHEHHE MPABHII 3JJ0POBOTO 00pa3a >KU3HU (COOIIOJICHUE PEKUMa JIHS, PETYJISPHOE
NUTaHKe, 3aHATHE PU3KYIBTYpOH 1 T.1.)-31(88,6%0)

6. OTka3 OT BpeIHbIX MPHUBbIUEK (KypeHHe, ankoroib)-29(82,9%)

7. BiaronpusTHBIN ICHXOJOTHYECKUI KIIMMAT, OTCYTCTBHE CTpeccoB-24(68,6%)

8. Hpyroe

23. U3 kakux HCTOYHUKOB MHpopManuu Bbl y3Haere, Kak COXpPaHUTb M YKPeNUThb CBOE 310pPOBbe?
(6blOepume sce nooxooawue 6apuarmbl)

1. TeneBusnonnsie nepeaaun-8(22,9%) 5. Pogutenu -30(85,7%)

2. Cratbu B XypHasax, razerax-7(20%) 6. Jpy3bsi, 3Hakombie -14(40%)

3. Wurtepuer-28(80%) 7. Menuunckue padbotuuku — 22(62,9%)
4. ITpenogaBarenu B mikose-27(77,1%) 8. lIpyroe




